

Årsredovisning
för
ELzmart Skövde AB
559320-7342

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Ågren, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för ELzmart Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer och försäljning av elprodukter.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	1 866	2 784	2 646	897
Resultat efter finansiella poster	234	493	628	197
Soliditet (%)	77	73	62	43

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	244 771	365 636	635 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		365 636	-365 636	0
Årets resultat			185 744	185 744
Belopp vid årets utgång	25 000	360 407	185 744	571 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 407
årets vinst	185 744
	546 151
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	296 151
	546 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 865 637	2 784 372
Övriga rörelseintäkter		227	88
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 865 864	2 784 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-597 160	-1 163 898
Övriga externa kostnader		-288 248	-377 608
Personalkostnader	2	-738 010	-741 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 656	-8 656
Summa rörelsekostnader		-1 632 074	-2 292 145
Rörelseresultat		233 790	492 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	0
Summa finansiella poster		-159	243
Resultat efter finansiella poster		233 631	492 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Förändring av överavskrivningar		2 294	-433
Summa bokslutsdispositioner		2 294	-30 433
Resultat före skatt		235 925	462 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 181	-96 489
Årets resultat		185 744	365 636

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 687

27 343

Summa materiella anläggningstillgångar

18 687

27 343

Summa anläggningstillgångar

18 687

27 343

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

24 250

24 250

Summa varulager

24 250

24 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 235

133 046

Övriga fordringar

9 495

1 441

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 445

56 719

Summa kortfristiga fordringar

103 175

191 206

Kassa och bank

Kassa och bank

833 785

876 791

Summa kassa och bank

833 785

876 791

Summa omsättningstillgångar

961 210

1 092 247

SUMMA TILLGÅNGAR

979 897

1 119 590

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

360 407

244 771

Årets resultat

185 744

365 636

Summa fritt eget kapital

546 151

610 407

Summa eget kapital

571 151

635 407

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

225 000

225 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 842

6 136

Summa obeskattade reserver

228 842

231 136

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

27 393

Summa långfristiga skulder

0

27 393

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 392

4 047

Skatteskulder

0

77 679

Övriga skulder

151 512

135 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

179 904

225 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

979 897

1 119 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 280	43 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 280	43 280
Ingående avskrivningar	-15 937	-7 281
Årets avskrivningar	-8 656	-8 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 593	-15 937
Utgående redovisat värde	18 687	27 343

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	3 842	6 136
Periodiseringsfond 2022	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2023	75 000	75 000
	228 842	231 136

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-03-17

Fredrik Ågren
Fredrik Ågren